
    

 

 

 

Til Helse- og omsorgsdepartementet 

Postboks 8011 

0030 Oslo 

         Oslo 15. januar 2013 

 

         Deres referanse 13/3927 

 

HØRING – ENDRING I BLÅRESEPTFORSKRIFTEN 

 

Boots Norge AS viser til høring fra Helse- og omsorgsdepartementet datert 08. Oktober 2013 med 

forslag om endring i forskrift av 28. juni 2007 nr.814 om stønad til dekning av utgifter til viktige 

legemidler mv. (blåreseptforskriften). Det er utarbeidet to høringsnotat: 

 

1) Endringer i blåreseptforskriften – nytt system for stønad til legemidler etter individuell 

søknad. 

 

2) Endringer i blåreseptforskriften – stønad til spesielt utstyr og forbruksmateriell etter 

individuell søknad 

 

Boots Norge AS takker for at vi får anledning til å uttale oss om de foreslåtte forskriftsendringene. 

 

Boots Norge AS stiller seg bak høringsuttalelsen fra Apotekforeningen om endringsforslagene. 

 

Det er beskrevet under «7.3 Konsekvenser for apotek» (i høringsnotat 1), at det legges ikke opp til at 

apotekene må registrere flere opplysninger enn i dag. Vi vil likevel understreke at det er viktig, også 

i følge «7.3 Konsekvenser for apotek», at nødvendige tilpasninger i FarmaPro gjøres i god tid og er 

funksjonelt til 01.01.2015 når forskriftsendringen er tiltenkt iverksatt. En god dialog med 

Apotekforeningen og utviklingen av FarmaPro via firma ESPIRE er vesentlig. 

 

Det er også viktig med god informasjon til leger og pasienter. Det er apotekene som i stor grad 

fronter forskriftsendringen mot pasienter som kommer på apotek og forventer å få legemidler eller 

spesielt utstyr og forbruksmateriell på blå resept. 

I den sammenheng kunne vi ønske presisert om hvorvidt allerede innvilgede vedtak og /kjennelser i 

Trygderetten på spesielt medisinsk utstyr og forbruksmateriell vil løpe videre. Høringsnotatet er 

uklart på dette punkt. 

 

Vennlig hilsen 
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Direktør for Kvalitet og prosesstyring     Farmasøytisk rådgiver 

Boots Norge AS        Boots Norge AS 
 


